na skutek apelacji pozwanego od wyroku Sądu Okręgowego w Siedlcach z dnia  

23 kwietnia 2024 roku, sygn. akt I C 258/22 

I. oddala apelację; 

II. zasądza od Santander Consumer Bank spółki akcyjnej we Wrocławiu na rzecz 

XXXXXX, XXXXXX, tytułem zwrotu kosztów postępowania apelacyjnego, 

kwoty po 4050 (cztery tysiące pięćdziesiąt) zł z ustawowymi odsetkami w 

wysokości ustawowych odsetek za opóźnienie od dnia uprawomocnienia się 

orzeczenia, którym je zasądzono.